
Na temelju članka 17. stavka1. točka 2. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“, 

broj82/15, 118/18, 31/20, 20/21 i 114/22) i članka 29. stavka 1. točke 27. Statuta Grada Vodica 

(„Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 02/21), Gradsko vijeće Grada Vodica na 10. sjednici održanoj 

dana 20. prosinca 2022. godine donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za podruĉje grada Vodica 

 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za područje grada Vodica, izrađena od strane 

ovlaštenog izrađivača ALFA ATEST d.o.o. (KLASA: 400-03/22-01/64, URBROJ: 378-22-4 od 12. 

listopada 2022. godine). 

 

Ĉlanak 2. 

Tekst Procjene rizika od velikih nesreća za područje Grada Vodica nalazi se u prilogu ove 

odluke i čini njezin sastavni dio, a nije predmet objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

Procjena rizika od velikih nesreća za područje Grada Vodica će se objaviti na web stranici 

Grada Vodica www.grad-vodice.hr. 

 

Ĉlanak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje vrijeditiOdluka o donošenju Procjene rizika od 

velikih nesreća za područje Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 09/19). 

 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Vodica“. 

 

KLASA:    245-01/22-01/02 

URBROJ:  2182-4-03/05-22-7 

Vodice, 20. prosinca 2022.godine  

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Maĉukat, v.r. 

 

 

 

 

https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35955
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=35953
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=43417
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=47446
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=53923
http://www.grad-vodice.hr/

